OFÍCIO VEREADOR n° 1623/2015
(CEI Santa Casa – Proc. Nº 065/2014-L)

São Roque, 10 de agosto de 2015.

Prezado(a) Senhor(a),

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo(s) e, na oportunidade, CONVIDAR Vossa Senhoria para prestar esclarecimentos junto à Comissão Especial de Inquérito constituída pelo Requerimento nº 326/2014-L, ora instalada em 09 de março de 2015, após nomeação de seus membros pela Portaria nº 159-L, de 22/12/2014, com a finalidade de apurar eventuais irregularidades nas administrações da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

A reunião está agendada para o dia 18/08/2015, às 15h00m, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a prestação de declarações sobre eventuais irregularidades no âmbito das administrações da Irmandade Santa Casa de São Roque entre os anos de 2008 à 2014.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

ADENÍLSON CORREIA

(Mestre Kalunga)

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Ao

Ilustríssimo Senhor

BRUNO TADEU DOS SANTOS JUNQUEIRA

MD. Ex- Diretor Clínico da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2015 - 14:33:23 05233/2015 - yssn